
ARRÊTÉ N° DEJIC101_021222
06420221202482

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 67 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 2 décembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064220600667554001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur
hors classe

CHEF DE SERVICE
DES ESPACES VERTS

(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/12/2022 01/01/
2023

DIRECTION DU CADRE DE
VIE

V064220700733338001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL ET
D'EXPLOITATION DES

PARKINGS (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 30/11/2022 01/01/
2023

DIRECTION REGIE DU
STATIONNEMENT

V064221000814024001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur socioculturel
enfance (H/F)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 28/11/2022 03/01/

2023

V064221000825806001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE SARE 64310

SARE 25/10/2022 02/01/
2023 SPIC Grottes de Sare

V064221100841874001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ESPELETTE

64250 ESPELETTE 28/11/2022 02/01/
2023 TECHNIQUE

V064221100850848001 Adjoint
d'animation

Directeur (h/f) d'ALSH
Adolescents et

Animateur (h/f) en
accueil périscolaire

élémentaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'HASPARREN

64240 Hasparren 28/11/2022 03/01/
2023 Service Jeunesse

V064221100858697001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CAMBO-LES-BAINS 64250
Cambo-les-bains

02/12/2022 01/01/
2023 Service d'Aide à Domicile

V064221100858810001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Directeur des Services
Techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

30/11/2022 01/02/
2023 Services Techniques

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 2/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100859013001
Attaché
Attaché
principal

Chargé d'analyse
financière des

établissements et
services médico-sociaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

25/11/2022 02/02/
2023

DGA des Solidarités
Humaines / Direction de
l’Autonomie / Service des
équipements sociaux et
médico-sociaux

V064221100859440001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Ouvrier polyvalent
bâtiments (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

28/11/2022 01/02/
2023 Secteur Labourd Sud

V064221100859589001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d'analyse
financière des

établissements et
services médico-sociaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

28/11/2022 01/01/
2023

DGASH/DAUT Service
Equipem. Soc. Méd-soc

V064221100859822001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire
administratif et

financier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

28/11/2022 01/01/
2023

DGASH/DEFSP Mission
prévention sociale

V064221100859929001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de
développement langue

et culture occitanes
gasconnes (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/11/2022 02/02/
2023 Langue et culture gasconnes

V064221100860126001
Aide-
soignant de
classe
normale

Aide-soignant
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

28h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/11/2022 01/01/
2023 SSIAD

V064221100860146001
Aide-
soignant de
classe
normale

Aide-soignant
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/11/2022 01/01/
2023 SSIAD

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 3/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100860440001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Adjoint au chef d'équipe
logistique et support

technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 28/11/2022 01/01/
2023

Bureau d'étude logistique -
DDD

V064221100860494001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT
SECRETARIAT

COMPTABILITE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 Espace Jéliote 64400 Oloron
Sainte-marie 28/11/2022 01/01/

2023 EPA JELIOTE

V064221100860642001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00 COMMUNE DE MONTARDON
64121 MONTARDON 28/11/2022 02/01/

2023 technique

V064221100860744001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'AGNOS 64400

AGNOS 28/11/2022 01/01/
2023 administratif

V064221100861109001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Conseiller de
prévention des risques

professionnels

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 29/11/2022 01/01/
2023

Santé et Qualité de Vie au
travail

V064221100861404001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URCUIT 64990

Urcuit 29/11/2022 01/01/
2023

entretien et services
généraux

V064221100861430001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URCUIT 64990

Urcuit 29/11/2022 01/01/
2023

entretien et services
généraux

V064221100861667001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

29/11/2022 01/01/
2023 DGASH/SDSEI Nive Nivelle

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 4/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064221100861699001 Puéricultrice Responsable Crèche
Optimômes (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 29/11/2022 01/01/
2023 CRECHE OPTIMOMES

V064221100861710001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 COMMUNE D'ISTURITS

64240 Isturits 29/11/2022 01/01/
2023 Animation

V064221100862054001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MOUGUERRE 64990
MOUGUERRE

29/11/2022 01/01/
2023 CCAS DE MOUGUERRE

V064221100862054002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MOUGUERRE 64990
MOUGUERRE

29/11/2022 01/01/
2023 CCAS DE MOUGUERRE

V064221100862148001
Directeur
gal. adj. des
services

Directeur général
adjoint commune de 10

à 20 000 habitants

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 29/11/2022 01/01/
2023 Ressources Humaines

V064221100862370001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

29/11/2022 01/03/
2023 DGAPID/UTD Pau Est Béarn

V064221100862390001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URCUIT 64990

Urcuit 29/11/2022 01/01/
2023

Affaires scolaires et péri-
scolaires

V064221100862430001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Service Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE GELOS 64110

GELOS 01/12/2022 21/12/
2022 Technique

V064221100862518001 Rédacteur Chargé évènementiel,
animations

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 29/11/2022 01/01/
2023

Direction Générale des
Services

V064221100862637001 Adjoint
technique Magasinier Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301
Orthez cedex 29/11/2022 01/01/

2023 Restauration municipale

V064221100862687001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ORTHEZ 64300 Orthez

29/11/2022 01/01/
2023 Service d'aide à domicile

V064221100862791001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Attaché
Rédacteur

SECRETAIRE
GENERAL DE MAIRIE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE LARRESSORE

64480 LARRESSORE 29/11/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 5/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V064221100863004001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

SYNDICAT MIXTE POUR LE
TRAITEMENT DES DECHETS
MENAGERS DU BASSIN EST
64230 LESCAR

30/11/2022 01/05/
2023 Administration

V064221100863039001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur socioculturel
– Espaces Jeunes 11-18

ans

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 30/11/2022 01/04/
2023 Espace Jeunes

V064221100863093001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux de la mairie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00

COMMUNE DE LOUVIE-
SOUBIRON 64440 Louvie-
soubiron

30/11/2022 12/01/
2023

V064221100863267001 Adjoint
technique Aide cuisinier en crèche

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
21h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

30/11/2022 01/01/
2023 Petite enfance

V064221100863619001 Adjoint
administratif

Assistant administratif -
Courriers et
interventions

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 30/11/2022 01/01/
2023

Secrétariat permanent du
Maire et des élus

V064221100863687001 Attaché
principal

Chargée de mission de
coordination

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 30/11/2022 01/02/
2023

Direction générale des
services

V064221100863960001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé d'opératons
Voirie, Infrastructures

et Réseaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

30/11/2022 02/01/
2023

Service Intercommunal Voirie
Réseaux Aménagement

V064221100864376001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Santé
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

01/12/2022 09/03/
2023 Santé

V064221100864453001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent d'accueil et
d'exploitation des

parkings

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 30/11/2022 01/01/
2023 REGIE DU STATIONNEMENT

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 6/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V064221200864767001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 27h00
SIVU D'AIDE A DOMICILE DE
LA PLAINE DE NAY 64800
NAY

01/12/2022 01/01/
2023

Service de maintien à
domicile

V064221200864772001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00
SIVU D'AIDE A DOMICILE DE
LA PLAINE DE NAY 64800
NAY

01/12/2022 01/01/
2023

Service de maintien à
domicile

V064221200864772002

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00
SIVU D'AIDE A DOMICILE DE
LA PLAINE DE NAY 64800
NAY

01/12/2022 01/01/
2023

Service de maintien à
domicile

V064221200864772003

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00
SIVU D'AIDE A DOMICILE DE
LA PLAINE DE NAY 64800
NAY

01/12/2022 01/01/
2023

Service de maintien à
domicile

V064221200864886001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/12/2022 01/02/
2023 DGASH/SDSEI Nive Nivelle

V064221200865180001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien bureau
d'études

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/12/2022 01/01/
2023

DGAPID/UTD Gaves et
Soubestre

V064221200865277001

Animateur
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Rédacteur

Coordinateur-trice du
Service Enfance-

Jeunesse-Education
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ASSON 64800
Asson 01/12/2022 01/01/

2023
Service Enfance-Jeunesse /
ALSH

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 7/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V064221200865309001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 COMMUNE D'ORION 64390

ORION 01/12/2022 06/01/
2023

V064221200865559001 Agent social
agent de distribution de

repas et chargé de
propreté de locaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

30h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

01/12/2022 04/01/
2023

Pôle de services de solidarité
et de proximité

V064221200865649001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
30h30

CENTRE INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
SAUVETERRE-DE-BÉARN
64390 SAUVETERRE-DE-
BÉARN

01/12/2022 01/01/
2023 CIAS

V064221200865963001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 01/12/2022 01/01/

2023
Restauration Hygiène
Entretien des Ecoles

V064221200866040001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT SERVICE
VOIRIE ET FESTIVITES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 02/12/2022 01/01/
2023

Maçonnerie Voirie Réseaux
Divers

V064221200866049001 Adjoint
technique Agent de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 01/12/2022 01/01/

2023
Restauration Hygiène
Entretien des Ecoles

V064221200866197001 Adjoint
technique Agent de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE MOUGUERRE
64990 Mouguerre 01/12/2022 01/01/

2023
Restauration Hygiène
Entretien des Ecoles

V064221200866253001 Adjoint
administratif

Assistante ressources
humaines et finances

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 01/12/2022 01/01/
2023

Ressources humaines &
Finances

V064221200866317001 Adjoint
technique

Agent de déchetterie
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

01/12/2022 01/01/
2023 Déchets

V064221200866390001 Attaché
Chef de projet

temporada et Lauga
côté scène

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/12/2022 01/01/
2023

Direction des finances et
contrôle de gestion

V064221200866576001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de maintenance
des bâtiments

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

02/12/2022 01/03/
2023 BÂTIMENT

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 8/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064221200866584001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 02/12/2022 21/12/
2022

Direction Urbanisme
Aménagement et
Constructions durables

V064221200866789001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

02/12/2022 01/01/
2023 Moyens generaux- Batiments

V064221200867025001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

02/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200867025002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

02/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200867168001 Adjoint
d'animation Animateur socioculturel

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 02/12/2022 01/01/
2023 Enfance, Jeunesse et Sport

Arrêté n° DEJIC101_021222

Page 9/9

Magali.Gimenez
Typewriter
02/12/2022


	Arrêté n° DEJIC101_021222
	06420221202482
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



